
администрация 

Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.10.2016 № 95 

 

с.Завьялово 

 

Об открытии сельского клуба в пос. Новоабышево 

 

 В соответствии со ст. 52, 120 Гражданского кодекса РФ, Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», решением восьмой 

сессии Совета депутатов пятого созыва № 43 от 12.10.2016 года «Об 

открытии сельского клуба в поселке Новоабышево» администрация 

Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Открыть сельский клуб в поселке Новоабышево 

2. Произвести ремонт помещений в  здании клуба п. Новоабышево 

3. Директору МКУК «Завьяловский КДЦ» Шарыкаловой Н.А. внести 

изменения в Устав МКУК «Завьяловский КДЦ» и зарегистрировать 

изменения в установленном законом порядке. 

 

 

 

Глава Завьяловского сельсовета                                                  М.Д.Потемкина                                   

Тогучинского района Новосибирской области 

 

 

 

 

 
Васильева 

25-524 


